
Dotyczy postępowania przetargowego ZP.PN.05.2019  na  „Odbiór i transport odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Sieroszewice” pytan z dnia 

19.08.2019 roku.  

 

Pytanie: 1  

Zamawiający na Pytanie 1 z dnia 12.08.2019 r. określił sposób postepowania wyłącznie w 

odniesieniu do odpadów komunalnych zmieszanych oraz segregowanych.  

W SOPZ pkt.III.17 wykonawca również określił miejsce przekazywania odpadów 

selektywnych, zmieszanych komunalnych, odpadów ulegających biodegradacji oraz 

pozostałości z sortowania odpadów komunalnych jako RIPOK Ostrów, a w przypadku awarii 

lub niemożności zagospodarowania – instalacje zastępcze, zgodnie z Wojewódzkim Planem 

Gospodarki Odpadami dla Województwa wielkopolskiego. 

RIPOK Ostrów nie posiada decyzji dot. przetwarzania bądź zbierania odpadów o kodach 17 

02 03, 17 01 03, 17 02 01, 20 01 33
* 
i w tym przypadku nie ma miejsca awaria bądź 

niemożność zagospodarowania. Wynika to z normalnej pracy instalacji i z posiadanych 

decyzji. 

Prosimy o wskazanie instalacji dla ww. odpadów, do której należy przekazać ww. odpady. 

Wskazanie tych danych jest niezbędne w celu sporządzenia realnej kalkulacji.  

 

Odpowiedź: 

  

Wykreśla się z SWIZ odpady o kodach  17 02 03, 17 01 03, 17 02 01, 20 01 33
*
. 

 

Pytanie 2: 

Zamawiający na Pytanie 2 z dnia 12.08.2019 r. odpowiedział, iż szczegółowy sposób 

przygotowania odpadów do odbioru zostanie uzgodniony z wykonawca usługi. 

Prosimy o uszczegółowienie zapisów przez terminem składania ofert, gdyż ma to wpływ na 

przygotowanie realnej kalkulacji.  

 

Odpowiedź: 

Odpady o kodach 17 02 03, 17 01 03, 17 02 01 zostaną wykreślone i nie będą odbierane przy 

zbiórce odpadów wielkogabarytowych, która odbywać się będzie raz w roku z zabudowań 

jednorodzinnych oraz raz w roku z zabudowań wielorodzinnych.  

 

Pytanie 3: 

W odpowiedzi na Pytanie nr 3 z dnia 12.08.2019 r. Zamawiający powołuje się na zapisy 

załącznika nr 1 do SIWZ rozdział II ust.3.  

Prosimy o uszczegółowienie zapisu, gdyż w SWIZ nie ma takiego ustępu.  

 

Odpowiedź: 

Załącznik nr 1 do SWIZ w  rozdziale III ust. 3 otrzymuje brzmienie  

„ 3. Odpady wielkogabarytowe, budowlane i rozbiórkowe w skład, których wchodzą 
następujące frakcje: 



 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe (wersalki, tapczany, łóżka, fotele, elementy  

stolarki, okna, dywany, wykładziny) 

 20 01 40 – metale (złom) 

 20 01 35 *– zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne zawierające 

niebezpieczne składniki  (telewizory, monitory) 

 20 01 36 – zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne (pralki, radia, drukarki, 

odkurzacze) 

 20 01 23 *– urządzenia zawierające freony (lodówki) 

 16 01 03 – zużyte opony (do rozmiaru 1250x400) 

 

 z terenów zabudowy jednorodzinnej -  jeden raz w roku w terminach 

ustalonych z Zamawiającym, 

 z terenów zabudowy wielorodzinnej -  jeden raz w roku w terminach 

ustalonych z Zamawiającym”.  

 


